
中国农业银行股份有限公司洛阳分行视频监控中心值守服务项目-中标公示

（招标编号：A410000945F24040007）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国农业银行股份有限公司洛阳分行视频监控中心值守服务项目:

      中标人：洛阳文安保安服务有限公司 中标价格：133.933680万元

二、其他：

   河南省伟信招标管理咨询有限公司受中国农业银行股份有限公司洛阳分行的委托，就中

国农业银行股份有限公司洛阳分行视频监控中心值守服务项目进行公开招标。根据评标委员

会的评标报告，现就本次招标的评标结果公示如下：

一、项目名称：中国农业银行股份有限公司洛阳分行视频监控中心值守服务项目 

项目编号：A410000945F24040007

招标范围：为我行视频监控中心提供 10名监控值守人员，实行四班三运转工作制，执行全

年 7×24小时双人以上坐班值守，对我行全辖金库、营业网点、自助银行、自助设备、办公

楼及园区等重点防范部位进行全年 7×24小时监控。

二、招标公告发布日期：于 2024年 4月 22日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电

子招标投标公共服务平台》发布了招标公告。

三、评标信息：　　 

评标日期：2024年 5月 14日　    

评标地点：洛阳市学子街天汇中心七楼会议室

评标委员会组成：郭国宁、赵亮、李城安、李小光、司马涛（招标人代表）

四、评标结果：　　

中标人：洛阳文安保安服务有限公司

中标价：1338480.00元（不含增值税）

1339336.80元（含增值税）

五、发布公示时间及媒介

本项目中标公示在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上

发布。

六、本次招标联系事项：



招标人：中国农业银行股份有限公司洛阳分行  

地  址：洛阳市西工区凯旋路 59号     

代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司  

地  址：郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼

联系人：祁锐 何国杰

电  话：0371-60936069

邮  箱：hnwxzb9@126.com

各投标人对上述中标公示如有异议，请于发布之日起 3日内以书面形式向招标人提出质疑

（并由投标人的法定代表人或其授权的代理人签字和加盖单位公章），并由投标人的法定代

表人或其授权的代理人携带本人身份证明原件一并递交（邮寄、电报、传真件将不予受理），

并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期送达的或者未送达指定地点或者未按规定要求

提交的质疑将不予受理。

2024年 5月 24日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国农业银行股份有限公司洛阳分行。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国农业银行股份有限公司洛阳分行                         

   地    址：洛阳市西工区凯旋路 59号                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼

   联 系 人： 祁锐 何国杰

   电    话： 0371-60936069

   电子邮件： hnwxzb9@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T10:35:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T10:36:27+0800
	BJ
	ePolicy




